

**MKM Holding Brabrand ApS**  
**Holmstrupgårdvej 2, 8220 Brabrand**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 30 28 28 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

---

**Bent Møller**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MKM Holding Brabrand ApS Holmstrupgårdvej 2 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 30 28 28 33
	Stiftet: 26. februar 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bent Møller
<b>Direktion</b>	Bent Møller
<b>Revision</b>	Martinsen Aarhus Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	BM Holding ApS Holmstrupgårdvej 2, 8220 Brabrand
<b>Associeret virksomhed</b>	Multi Køl A/S, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i Multi Køl A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 250.261 kr. mod 47.522 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.624</b>	<b>-4.375</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.599	-33.599
<b>Driftsresultat</b>	<b>-39.223</b>	<b>-37.974</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	306.125	103.129
Andre finansielle indtægter	0	282
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.480	-25.057
<b>Resultat før skat</b>	<b>243.422</b>	<b>40.380</b>
2 Skat af årets resultat	6.839	7.142
<b>Årets resultat</b>	<b>250.261</b>	<b>47.522</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	37.813	0
Overføres til overført resultat	212.448	47.522
<b>Disponeret i alt</b>	<b>250.261</b>	<b>47.522</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	712.813	515.287
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>712.813</u>	<u>515.287</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>712.813</u></b>	<b><u>515.287</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	27.474
	Tilgodehavende selskabsskat	6.839	7.142
	Andre tilgodehavender	75.000	60.000
	Tilgodehavender i alt	<u>81.839</u>	<u>94.616</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>81.839</u></b>	<b><u>94.616</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>794.652</u></b>	<b><u>609.903</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	126.000	126.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	37.813	0
6	Overført resultat	46.812	-165.636
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>210.625</u></b>	<b><u>-39.636</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	358.902	421.262
	Gæld til associerede virksomheder	220.126	223.277
	Anden gæld	4.999	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>584.027</u>	<u>649.539</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>584.027</u></b>	<b><u>649.539</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>794.652</u></b>	<b><u>609.903</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>9</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Renter, tilknyttede virksomheder	14.782	16.469		
Andre renteomkostninger	8.698	8.588		
	<b><u>23.480</u></b>	<b><u>25.057</u></b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-6.839	-7.142		
	<b><u>-6.839</u></b>	<b><u>-7.142</u></b>		
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris primo	675.000	675.000		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>675.000</u></b>	<b><u>675.000</u></b>		
Nedskrivninger primo	-159.713	-169.243		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	306.125	103.129		
Udbytte	-75.000	-60.000		
Afskrivninger på goodwill	-33.599	-33.599		
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>37.813</u></b>	<b><u>-159.713</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>712.813</u></b>	<b><u>515.287</u></b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	28.493	62.092		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos MKM Holding Brabrand ApS</b>
Multi Køl A/S, Aarhus	15 %	5.062.129	2.040.832	712.813
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo			126.000	126.000
			<b><u>126.000</u></b>	<b><u>126.000</u></b>

Anpartskapitalen består af 126 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	37.813	0
	<b><u>37.813</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-165.636	-213.158
Årets overførte overskud eller underskud	212.448	47.522
	<b><u>46.812</u></b>	<b><u>-165.636</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**8. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BM Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



## **Noter**

---

### **9. Nærtstående parter Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

BM Holding ApS, Holmstrupgårdvej 2, 8220 Brabrand

Skovvej 22 Holding ApS, Skovvej 22, Gram, 8660 Skanderborg